
Fra: Mette Friis [mailto:mette-friis@mail.dk]  
Sendt: 23. marts 2023 10:34 
Til: DEP Sundhedsministeriet <sum@sum.dk> 
Cc: Torsten Gejl <Torsten.Gejl@ft.dk>; Marlene Harpsøe <marlene.harpsoe@ft.dk>; Pia Kjærsgaards 
sekretærer <Pia.Kjaersgaard.Sekretaer@ft.dk>; Brigitte Klintskov Jerkel <Brigitte.Jerkel@ft.dk>; Peder 
Hvelplund <Peder.Hvelplund@ft.dk>; Sara Emil Baaring <sara.baaring@ft.dk>; Kim Edberg Andersen 
<kim.edberg.andersen@ft.dk>; Charlotte Broman Mølbæk <Charlotte.Broman@ft.dk>; Mette Thiesen 
<Mette.Thiesen@ft.dk>; Karina Adsbøl <Karina.Adsbol@ft.dk> 
Emne: Ankestyrelsen som borgerenes garant for retssikkerhed 

 

Kære Sophie Løhde 

 

Vi er mange, som er fortvilede over håndteringen af borgerenes retssikkerhed. Det vælter frem med 

sager, hvor borgerenes retssikkerhed ikke eksisterer. I medierne ser vi sagen om Sofie i 

Frederikssund, hvor de vil anbringe hendes ufødte barn før sagen er afgjort. Vi oplyses om 

børnesagerne på i Langeland Kommune. Så er der ”En beklagelig fejl”, ”Agent Samsam”, ”Det 

levende bevis” mf.  

 

#Enmillionstemmer har dokumenteret med vidnesbyrd og minister efter minister har modtaget 

grelle sager på deres bord, og alligevel føler vi os nødsaget til at stille spørgsmål angående 

Ankestyrelsen. 

 

Med venlig hilsen 

Liselotte Jakobe Lundgaard og Mette Friis 
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